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Turan, 
arkasında milli irade ve demokrasiye nasıl sahip çıktığını 
argümanlarının Türkiye'de millete rağmen adım atamayacağının gösterildiğini 

Tiananmen Meydanı'nda, 5 Haziran 1989'da tankın karşısına dikilen bir 

"Çin'de meydanda bir adam tankın karşısına çıktı, bir hareket yaptı, 
gecesinde yüzlerce, binlerce örnek 
'Ülkemizin egemenliğine yan bakan kim varsa dur deriz' mesajı verdiler. 
ilçelerde ortaya çıkardı."

Turan, Türkiye'ye yanlış yapmak isteyenlerin bundan sonra 
bakanlara "dur" demek için meydana çıktığını söyleyen Turan, "Vatandaşlar, 
Menderes'teki hatıraları okuduk, hep duyduk; 
yaşanmasın diye sokağa çıktı. Bedel ödediler, can verdiler ama karşılığında da 

"Milletvekilleri, o gece çok anlamlı bir fotoğraf verdi"

Bülent Turan, milletvekillerinin, 15 Temmuz gecesi, darbenin seyri 

Meclisin saatsiz açıldığını ve Ankara'daki milletvekillerinin TBMM'ye 
Mecliste, milletvekilleri 
anlamlı fotoğraf verdiler." dedi. Daha önce yapılan darbelerde ilk önce TBMM'nin kapatıldığına değinen 
nereye gideceği, nasıl sonuç alacağı belli değilken büyük bir adım 

Daha önce darbeye "evet" diyenlerin de "hayır" diyenlerin de 

"Daha kötüsü zaman zaman 'hayır' diyenler daha az olmuş ama 15 
arayarak 'Biz buradayız' 
yaklaşımını yansıtmayan insanlar. Bunu geçiyorum ama prensip 
motivasyonunun 
partiler, daha ilk andan itibaren 'Biz demokrasinin 
yayınlayarak, dünyaya demokrasi örneği gösterdiler."

"Milletin tavrıyla darbe püskürtüldü"

Turan, toplumun genelinde "darbeye karşı olma iradesinin çok net" 
bulunduğuna" işaret etti.

FETÖ'nün 50 yıllık geçmişinin olduğunu belirten Turan, "50 yılın 
şansımız Erdoğan gibi deli 
darbe püskürtüldü." dedi.

FETÖ'nün 15 Temmuz darbe girişiminin ardından OHAL ilan ettiklerini 

"Anayasa'da OHAL bu tür durumlar için var. Bu, anayasal bir yaklaşım, 
sistemi ortaya koyduğumuzda birçok 
seçtiler. Bunlar bizi üzen yaklaşımlardı ama 82 milyonun, partilerin 
ödemeyi göze aldılar."

"Tedbiri elden bırakmıyoruz"

"Darbeciliğin aynı zamanda bir çılgınlık olduğunu, her zaman bu 

Bir daha darbe girişimi olamayacağını düşündüğünü vurgulayan Turan, 
ülkede bir daha darbe olmayacağını 
şunları kaydetti:

"Bence FETÖ'nün elebaşının Türkiye'ye getirilip getirilmemesinden daha 
FETÖ mensupları hapishanelerde 
durum. Düşünebiliyor musunuz, DAEŞ, DHKP-C ve PKK'nın elebaşı Türkiye'de büyük 
devletiysen hiçbir terör şaibesiyle beraber olmaman 
olursun' 

'En büyük şansımız Erdoğan'ın dik duruşuydu'
AK Parti Grup Başkanvekili Bülent Turan, "
 olmayacaktı." dedi.
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